1

中国动漫集团关于对 2018 年部分海外推广

项目进行比价采购的公告

为做好我集团 2018 年海外推广项目的组织服务工作，

进一步提升境外办展办会质量水平，本着“公开、公平、公

正”的原则，现对我集团部分海外推广项目进行公开比价采

购，具体事项公告如下：

一、项目情况

（一）美国拉斯维加斯品牌授权展展位设计和搭建

1．展位情况：展位编号 B114（800 平方英尺）；B124、

B128（800 平方英尺）。两个展位中各有一根柱子。

2．时间要求：5 月 21 日前搭建完成。

3．设计搭建要求：展位设计以红色和白色为主，将展

位分成若干个小展位，每个小展位配一套桌椅、一个展台、

一台电视（可播放视频）及相关配套供电设备。

（二）美国拉斯维加斯品牌授权展地接组织和实施

1．时间和行程：5 月 21 日-5 月 28 日（暂定），拉斯维

加斯-洛杉矶。

2．食宿标准参照国家关于因公临时出国经费开支标准。

3．车导要求：车辆可乘坐 20-30 人（暂定），含司机，

配一名中英翻译。

（三）中荷动漫游戏 VR 论坛暨企业对接会地接组织和

2

实施

1．时间和行程：4 月 18 日-4 月 24 日，乌德勒支（暂

定）。

2．食宿标准参照国家关于因公临时出国经费开支标准。

3．车导要求：车辆可乘坐 20-30 人（暂定），含司机，

配一名中英荷翻译。

二、承办单位资格和要求

1．须是依法注册的法人机构，持有有效企业法人营业

执照，展位设计搭建（涉外旅游）的相应资质，并具有独立

签约的主体资格。 有固定办公场所和专业的展位设计搭建

（涉外旅游）策划、组织、管理人员，有较为丰富的境外工

作经验。不接受联合体投标和报价。

2．企业诚信良好，无违规记录。

3．必须能够提供增值税专用发票。

三、需提交的投标材料

1．承办单位申请报告要注明联系人、联系方式，并由

公司法人代表签字并加盖公章。

2．公司营业执照复印件（加盖公章）、相关资质证明

复印件（加盖公章）、公司简介、类似成功案例的业绩证明

资料等。

3．报价明细表及预算方案。

3

4．服务方案和应急方案：包括服务团队人员配备、服

务项目和标准、服务质量承诺、应急预案及安全措施等。

四、时间安排

1．参加投标的单位，务必在 2018 年 1 月 22 日 17：00

前，按相关要求，将标书一式 3 份，密封送达中国动漫集团

综合业务部（地点：北京市西城区德胜门外东滨河路 11 号

院 6 号楼 5 层 516 室）。

2．我集团将组织有关人员，对提交的方案资料进行评

审，最终确定承办单位。

3．评审时间、地点：2018 年 1 月 23 日，中国动漫集团

会议室。

五、联系方式

荷 兰 项 目 ： 齐 颂 电 话 ： 13910256700 邮 箱 ：

25843292@qq.com

美 国 项 目 ： 赵 翀 电 话 ： 15001089410 邮 箱 ：

59704222@qq.com

中国动漫集团有限公司

2018 年 1 月 15 日